



Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
Tel: (32) 370-43-07
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/52/TP2/2024

Zabrze, 18.06.2024r.

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

DOSTAWA ORAZ NAPRAWA SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1 dot. zadanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby komora grzewcza była ogrzewana jedynie ciepłym powietrzem, bez udziału elementów grzewczych umieszczonych bezpośrednio pod butelkami z płynem? Rozwiązanie to niezależnie od wymuszonego obiegu powietrza zabezpiecza wkład przed nierównomiernym ogrzewaniem, co ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo Pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby komora grzewcza była ogrzewana jedynie ciepłym powietrzem, bez udziału elementów grzewczych umieszczonych bezpośrednio pod butelkami z płynem.

Pytanie nr 2 dot. zadanie nr 3

Pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie obudowy z płyty PWC zapewniającej doskonałą izolację termiczną. Czyszczenie za pomocą ściereczki nasączonej środkiem dezynfekcyjnym na bazie alkoholu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dot. zadanie nr 3

Pkt. 4 Prosimy o dopuszczenie pokrywy z tworzywa sztucznego Plexi z system mocowania na siłownikach Aventos HKS utrzymujących pokrywę w pozycji otwartej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 4 dot. zadanie nr 3

Pkt. 5 Prosimy o dopuszczenie panelu z wyświetlaczem led, z przyciskami membranowymi oraz z indykatorami stanu urządzenia. Prosimy o dopuszczenie: wskaźnik stand-by w formie diody przy przycisku włączenia. Zgodnie z poniższym zdjęciem.





Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 dot. zadanie nr 3

Pkt. 6 Prosimy o dopuszczenie urządzenia cały czas wskazującego temperaturę rzeczywistą, zadana temperatura pojawia się na wyświetlaczu w momencie zmiany strzałkami góra/dół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dot. zadanie nr 3

Pkt. 8 i 9 Prosimy o dopuszczenie rozprowadzania ciepła za pomocą konwekcji i kondukcji. Urządzenie wyposażone jest w wentylator, który wymusza obieg gorącego powietrza. Dzięki temu, jest ono w stanie szybciej i skuteczniej podgrzewać pojemniki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 7 dot. zadanie nr 3

Pkt. 10 Prosimy o odstąpienie od wskazanego parametru i dopuszczenie monitorowania temperatury mis grzejnych a nie powietrza, w związku z innym rozwiązaniem technologicznym jakim jest kondukcja.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8 dot. zadanie nr 3

Pkt. 23 Prosimy o dopuszczenie pojemności komory: max 31,5l netto (44l brutto)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 dot. zadanie nr 3

Pkt. 26 Prosimy o dopuszczenie temperatury wnętrza komory: 28 - 70 °C (Dwa zakresy: I 28 - 41 °C, II 42 - 70 °C) co 0,5 °C

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 dot. zadanie nr 3

Pkt. 27 Prosimy o dopuszczenie komory o wymiarach: 380 mm x 370 mm x 510 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 dot. zadanie nr 3

Pkt. 28 Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wewnętrznym wymiarze komory: 344mmx275mmx500mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 dot. zadanie nr 3

Pkt. 30 Prosimy o odstąpienie od wymogu: prąd znamionowy 1.75 A. gdyż nie ma wymogu podawania tej wartości przez producenta. Podana musi być moc urządzenia, w zaproponowanym rozwiązaniu wynosi: 200W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 dot. zadanie nr 3

Pkt. 33 Prosimy o dopuszczenie temperatury otoczenia (magazynowanie): 5 - 55 °C.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 dot. zadanie nr 3

Pkt. 36 Prosimy o odstąpienie od wymogu: przyspieszenie ogrzewania wsadu poprzez czasowe zwiększenie temperatury grzania i dopuszczenie rozwiązania równoważnego, polegającego na uruchamianiu wymuszonego obiegu powietrza dodatkowym wentylatorem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 15 dot. zadanie nr 3

Pkt. 37 Prosimy o dopuszczenie: Oprogramowania wyposażonego w programator czasowy, pozwalający precyzyjnie ustalić dzienny cykl pracy urządzenia bez podziału na dni tygodnia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 16 dot. zadanie nr 1

poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania optyki o długości roboczej **302mm**, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17 dot. zadanie nr 1

poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania element pracujący aktywny do resektoskopu bipolarnego TURis/TCRIs, uchwyt dla palców prowadzących **zamknięty**, zamknięty(obrotowy) dla kciuka, przyłącze kabla **od góry**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 18 dot. zadanie nr 1

poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania płaszcz zewnętrzny resektoskopu 26 Fr., 2 **rozbieralne** zawory, obrotowy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 19 dot. zadanie nr 1

poz. 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik do sterylizacji, do urologii (resektoskop, cystoskop, uretrotom) o wymiarach **480 x 70 x 245 mm**. Pojemnik może być jednocześnie wkładem do kontenera

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 20 dot. zadanie nr 1

poz. 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania światłowód o średnicy wiązki **3,2mm**, średnicy zewnętrznej **7,8mm** wadze **280g**, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 dot. zapisów wzoru umowy §7, ust. 2, a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z 1 000,00 zł, na 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy względem terminu określonego w §2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 22 dot. zapisów wzoru umowy §7, ust. 2, b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z 500,00 zł, na 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii przedmiotu umowy względem terminu określonego w § 6 ust. 5?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 23 dot. zapisów wzoru umowy §7, ust. 2, c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z 1000 zł, na 500 zł za nie wykonanie przeglądu zgodnie z terminami wynikającymi z częstotliwości przeglądów technicznych określonych na podstawie dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 4 lit. b)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 24 dot. zapisów wzoru umowy §1, ust. 2, b)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższego wyrażenia

Z

„Przedmiot umowy obejmuje w szczególności: (...)

b) obsługę serwisową **w okresie gwarancji,**”

na

„Przedmiot umowy obejmuje w szczególności: (...)

„b) obsługę serwisową **gwarancyjną**”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski